
 

  
 
 
 
 
 
z 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
   
 
                                  
  
 
   

 
 

 

 

 
 
 

 

つどい開催ポート 

 

 

 

 

  

パルシステム千葉の組合員活動、事業、地域コミュニティにかかわる活動をお知らせする情報紙です。 

 

まめパル 
パルシステムのつどい   
  

 

 

 

＜皆様へお願い＞ 参加者・職員のマスク着用は個人の判断となります（調理企画を除く）。 
予めご了承ください。引き続き、手指消毒にご協力をお願いいたします。体調が優れない場合は 
参加を見合わせていただくなど、安全な企画運営にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

発行日：２０２6 年 1 月 12 日（月） 発行元：パルシステム千葉 野田センター  
TEL： ０１２０－８６８－２１８ （月～金 ９：００～１５：００）  
メール：noda-kumikatsu@pal.or.jp  
お問合せは、各記事の連絡先、お申込みは 2 次元コードをご利用ください。  

※お申込みの際にお預かりした個人情報は、受付名簿、連絡、会議、催し等の適切

な運営のために限定して利用します。  

☆ Zoom のダウンロードについてもお気軽にお問合せ下さい。  

 

 

 

地域情報紙 野田センター 

 
 

●日時： 2/19（木） 10：30～12：00 

オンライン 

●講師：パルシステム営業 石井澄美礼さん 

●募集：20 名   ●参加費：無料  

●申込締切：2/8（日） 

※ ２/11(水)までに全ての方に 

当落の結果をお知らせします。 

古民家で作る♪チャック付きポリ袋で 

味噌作りに挑戦＆男の料理 

パルシステム営業 NO.1‼ 

スーパーウーマンの話が聞ける子どもの心を掴む話術 

 

 

                

 

♦♦3 月のつどい予定♦♦  

・3/3（火）男の子も女の子もひなまつり  ・3/9（月）組合員・職員のトークカフェ＆試食会 

※日程・内容は都合により変更になる可能性があります。詳細につきましてはまめパル 2 月号をご覧下さい。 

 

 

 

300 ポイントプレゼント‼ 

キ
リ
ト
リ 

キリトリ 

※ 

 

 

 

 

 

第２弾！スマホ初心者教室＆  

ミニ試食会  

 
 

パルシステム千葉・営業トップウーマン

によるスペシャル企画‼ 

子どもの心をグッと掴んで離さないコ

ツや笑顔を引き出す方法などをお伝え

します♡ 

子育て中の家庭に嬉しい特典や充実の

サポートもご紹介！ 

12/5(金) 大人かわいい工作 

12/10(水) みんなで遊ぼう！ミニクリスマス会 

組合員の皆様 
旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。 
本年も、多様な内容のつどいを企画し、随時ご案内してまいります。 
皆様にとって新たな発見や学びにつながる機会となるよう、 
微力ながらお手伝いできましたら幸いです。 
ご都合のよろしい際には、どうぞお気軽にご参加ください。 
2026 年も職員一同、組合員の皆様にご満足いただける運営を目指し、
誠心誠意努めてまいります。 
本年も変わらぬご支援とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い 
申し上げます。                 【 野田センター長 廣田一樹 】 

産直大豆で手軽に簡単！ 

初めて味噌を作る方、味噌つくりは

面倒という方にもおすすめです。 

味噌作りの後は、味噌煮込みうどん

を作っていただきます。組合員以外

の方の参加もお待ちしております。 

 

●日時：2/7（土）10：00～12：00 
●会場：パルグリーンファーム（野田市吉春８１５） 
●講師：野田センター供給長藤平敏司さん PLA 荘保千佳
さん   ●募集：15 名   ●参加費：無料 ●：三角巾、
エプロン  ●申込締切：1/25(日)    
※お子様は小学生以上のみ参加可能    
※1/28(水)までに全ての方に当落の 

結果をお知らせします。 

  
 

●日時：2/13（金）10：30～12：00 

●会場：野田センター2 階 会議室 

（中根店向かい 野田市中根193番地） 

●募集：4 名     ●参加費：無料   

●申込締切：2/1(日)    

※2/4(水)までに全ての方に 

当落の結果をお知らせします。 

スマホ操作が苦手な方へ、職員がマンツーマ

ンで丁寧に教えます。また、この機会にパルシ

ステムアプリを活用して注文の仕方までレク

チャーします。 

パル商品の試食 ＆ おしゃべりをしながら、

楽しい時間を過ごしましょう！組合員以外の

方もぜひどうぞ！ 

オンライン     

                      商品おすすめリレー 投稿用紙 

★パルのカタログの中でお勧めの商品を教えてください。    商品に限ります。 

商品名：【                      】 

★その商品のお勧めしたいところ、気に入ってるところなどご記入下さい。(5０文字以内) 

  理由： 

 

・お名前(             )   ・組合番号(             )        

・掲載時のご希望ペンネーム、又はイニシャル(                  ) 

投稿用紙にご記入の上、配送担当にお渡しいただくか、事務所にご持参ください。 
採用された方の 300 ポイント付与は掲載された月に加算されます。ご応募お待ちしております！ 

 

皆さまご参加 
ありがとうご
ざいました‼ 

mailto:noda-kumikatsu@pal.or.jp

